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Zestaw mebli wypoczynkowych 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli wypoczynkowych, złożony z fotela, 
sofy dwuosobowej i z sofy trzyosobowej. Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na 
ilustracjach, fig.l i fig.2. Ilustracja, fig.l przedstawia widok przednio-boczny na zestaw 
mebli złożony z fotela, sofy dwuosobowej i sofy trzyosobowej, zaś ilustracja, fig.2 
przedstawia widok boku mebla, jednakowy dla każdego z mebli z zestawu, pokazujący 
ozdobną ramkę z rurki połączoną z bokiem mebla oraz położenie poduchy siedzenia 
względem boku. 
Cecha istotna wzoru przemysłowego przejawia się w wyglądzie i kształcie mebli. 
Meble wchodzące w skład zestawu mają tapicerowane boki, które w widoku bocznym 
stanowią kształt prostokąta o dłuższym boku poziomym. Każdy z boków mebla ma na 
zewnątrz zamocowaną ramkę z błyszczących, metalowych rurek, która to ramka ma poziomą 
poprzeczkę biegnącą równolegle wzdłuż górnej krawędzi każdego z boków mebla i dwie 
pionowe nogi połączone ostrym przejściem, bez promieni, z końcami tej poprzeczki. Nogi 
przebiegają wzdłuż pionowych krawędzi każdego z boków mebla i przedłużone są dalej w 
kierunku podłoża, na którym stoi mebel. Pomiędzy wewnętrznymi krawędziami boków mebla 
ułożona jest poducha siedzenia, o kształcie grubego, leżącego prostopadłościanu, który na 
sofie dwuosobowej ma jedno, a na sofie trzyosobowej dwa poprzeczne przeszycia na 
powierzchni siedzenia. Poducha siedzenia jest tak ułożona względem boków mebla, że jej 
dolna krawędź jest opuszczona w dół poniżej dolnych krawędzi boków mebla, zaś przednia 
krawędź poduchy siedzenia wystaje w przód mebla, poza pionowe krawędzie boków mebla, 
jak pokazano na fig.2. Na podusze siedzenia, pomiędzy wewnętrznymi krawędziami 
tapicerowanych boków mebla, jest ułożone oparcie pleców w postaci tapicerowanej poduchy, 
która klinowo pocienia się w górę oparcia mebla. Poducha oparcia ma na sofach poprzeczne 
przeszycia, które stanowią przedłużenie przeszyć na siedzeniu sofy, to znaczy na sofie 
dwuosobową jest to jedno przeszycie, zaś na sofie dwuosobowej dwa przeszycia. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Zestaw mebli wypoczynkowych, złożony z fotela, sofy dwuosobowej 

i z sofy trzyosobowej ma przy każdym z mebli tapicerowane boki, które w widoku 
bocznym stanowią kształt prostokąta o dłuższym boku poziomym. Każdy z boków mebla 
ma na zewnątrz zamocowaną ramkę z błyszczących, metalowych rurek, która to ramka ma 
poziomą poprzeczkę biegnącą równolegle wzdłuż górnej krawędzi każdego z boków mebla 
i dwie pionowe nogi połączone ostiym przejściem, bez promieni, z końcami tej 



poprzeczki. Nogi przebiegają wzdłuż pionowych krawędzi boków mebla i przedłużone są 
dalej w kierunku podłoża, na którym stoi mebel., jak pokazano na ilustracjach, fig. 1 i fig.2. 
Pomiędzy wewnętrznymi krawędziami boków w każdym meblu z zestawu ułożona jest 
poducha siedzenia, o kształcie grubego, leżącego prostopadłościanu, przy czym na sofie 
dwuosobową poducha siedzenia ma jedno, a na sofie trzyosobowej dwa poprzeczne 
przeszycia na powierzchni siedzenia, jak pokazano na fig.l. Poducha siedzenia jest tak 
ułożona względem boków mebla, że jej dolna krawędź jest opuszczona w dół poniżej dolnych 
krawędzi boków mebla, zaś przednia krawędź poduchy siedzenia wystaje w przód mebla, 
poza pionowe krawędzie boków mebla, jak pokazano na fig.2. 

2. Na podusze siedzenia każdego z mebli z zestawu, pomiędzy wewnętrznymi 
krawędziami tapicerowanych boków mebla, jest ułożone oparcie pleców w postaci 
tapicerowanej poduchy, która klinowo pocienia się w górę oparcia mebla. Poducha oparcia 
ma na sofach poprzeczne przeszycia, które stanowią przedłużenie przeszyć na siedzeniu 
sofy, to znaczy na sofie dwuosobowej jest to jedno przeszycie, zaś na sofie dwuosobowej 
dwa przeszycia, jak pokazano na figi. 



FIG. 1 

FIG. 2 
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